华安县 2022 年县级医院定向委培医学生
拟聘人员名单公示

根据关于印发《2016-2018 年为 49 个基本财力保障县县

级医院定向培养本科临床医学人才工作方案》的通知，经体

检、考核合格，拟聘用以下 4 位同志为华安县事业单位工作

人员，现予公示。公示期间如有问题，请及时向华安县人力

资源开发股反映。公示时间为自发布日起七个工作日。

监督电话：0596-7363015。

华安县人力资源和社会保障局

2024 年 5 月 22 日

华安县 2022 年县级医院定向委培医学生拟聘人员名单公示

序号 拟聘用单位 姓名 性别 学校 专业 备注

1 华安县医院 赵汇丰 男 福建医科大学 临床医学

2 华安县医院 李灿华 女 福建中医药大学 临床医学

3 华安县医院 李思航 男 厦门医学院 临床医学

4 华安县医院 赵泽强 男 莆田学院 临床医学